- ОСУЩеСТВmЬ ЗаКу п ки по л оту fi' l у ТОО <В изамед ПлюсD (г.Алматы, ул,Ти м ирязева 42, корп. l 5/ l 09, ком.400) на сум му 47Зб040,00 (четыре м илл иона семьсот тиtlцать шесть

тысяч сорок) тЕнге., ло лоry Nц 2.] у ТОО (KpyaHaD (r, Алматы, ул.Тпмирязева 42. корпус l5) на сумму 4400000,00 (четыре миллиона четыреста тысяч) т€нге.
Работнику подразделения закупок оп иковать итоги закупок на Инr,ернет-ресурсе в течение З (трех) рабочих дней со дня подписания решения